令和５年６月２６日

管内各高等学校長 様

サ ッ カ ー 部 顧 問 様

オ ホ ー ツ ク 地 区 サ ッ カ ー 協 会

会 長  榊 原  尚 行

北 見 サ ッ カ ー 協 会

会 長  小 西    茂

オホーツク地区サッカー協会２種委員会

委員長  蝦 名    望

   令和５年度 第３０回オホーツクサッカーフェスティバルの開催について

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本協会の活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、標記大会について、別紙の通り開催することになりました。

つきましては、下記関係書類を送付いたしますので、ご高覧のうえ、選手の派遣についてご

配慮賜りますようお願い申し上げます。今年度は旧北海学園北見大学（２面）、若松橋河川敷

（１面）、川東河川敷（２面）、若松休養村（１面）という、計４会場６面での分散開催とな

る都合上、移動や組合せの面で何かとご要望に添えない部分が出てくるかと存じますが、何と

ぞご了承願います。

記

１ 関係文書   ・大会開催要項   １部

・大会参加申込書   １部

２ 申込期日   ７月７日（金）必着

３ 問い合わせ先   〒094-8643 紋別市南が丘町６丁目３－４７

北海道紋別高等学校内  大会事務局  吉川 邦彦

TEL 0158-23-6848  FAX 0158-23-3974

令和５年６月２６日

各高等学校サッカー部顧問 様

オホーツクサッカーフェスティバル事務局

吉川 邦彦

令和５年度 第３０回オホーツクサッカーフェスティバル開催のお知らせ

１ 主  催 オホーツク地区サッカー協会・北見サッカー協会

２ 主  管 オホーツク地区サッカー協会２種委員会

３ 後  援 北見市教育委員会

４ 期  日 令和３年８月７日（月）・８日（火）・９日（水）

５ 会  場 北見市 旧北海学園北見大学グラウンド（芝２面）

           若松橋河川敷グラウンド（芝１面）

           川東河川敷グラウンド（芝２面）

                      休養村（芝１面）

６ 参  加  料 無料

７ 申込方法 QR コードまたは URL からアクセスし、

       Google フォームでお申し込みください。

                 https://forms.gle/Rw883ihsGNCu9Z1BA

       （インターネット環境が整っていない場合は FAX でも構いません。）

申込先 〒094-8643 紋別市南が丘町６丁目３－４７

北海道紋別高等学校内  大会事務局  吉川 邦彦

FAX：0158-23-3974

           申込締切 ７月７日（金）

       ※基本タイムテーブルは、次の通りです。申込書の参加日・参加可能時間等の

        記入の参考にして下さい。

河川敷  8:30 会場設営    北海学園  9:00 会場設営

 Kickoff チーム名   チーム名   Kickoff チーム名   チーム名

1 9:00  vs   9:45   vs

2 10:20  vs   11:05  vs

3 11:40  vs   12:25  vs

4 13:00  vs   13:45  vs

5 14:20  vs   15:05  vs

6 15:40  vs   16:25  vs

       ※試合時間は、70 分間(35-5-35)です。

https://forms.gle/Rw883ihsGNCu9Z1BA

８ 連絡事項

①フェスティバルは３日間日程で行われますが、“１日だけ”等での参加も可能です。

②試合時間は、70 分間(35 分ハーフ)とし、ハーフタイムのインターバルは原則として 5

分とします。遠方から参加しているチームもあるので、試合開始・終了の時刻を守

るようにお願いします。

③今回は３会場での分散開催となります。日替わりで他会場への移動をお願いすること

もあるかと思いますが、バスが帯同しないなど、どうしても１会場での固定を希望

される場合はその旨ご記入ください。

④北見中心部（北見駅付近）から旧北海学園大学会場は約２０分、若松橋河川敷会場と

川東河川敷会場へは約１５分です。

⑤申込締切後、組み合わせ・会場をご連絡させていただきます。（７月下旬予定）

参加チーム数により、希望通りの試合会場・試合数・組合せとはならない場合もあ

りますので、ご了承ください。

⑥災害補償等の保険加入は各チームでお願いいたします。

⑦各会場（駐車場含む）での事故、盗難等のトラブルにつきましては、責任を負いかね

ます。突発的にボールが飛んでくる可能性もあります。車でお越しの際には、十分

ピッチから離れたところに駐車するようお願いします。

⑧ご不明な点等ありましたら事務局・吉川までご連絡ください。

第３０回オホーツクサッカーフェスティバル参加申込書

宛   先

北海道紋別高等学校内

第３０回オホーツクサッカーフェスティバル事務局

吉川 邦彦  宛

FAX：0158-23-3974

学 校 名

高等学校

引率責任者 （氏 名）

連 絡 先

（電 話）           （FAX）

（E-Mail）

※今後の詳細につきましては E-Mail にてご連絡できればと思いますので、ご記入

をお願いします。

メール環境の整っていない方は FAX での連絡となりますので記入不要です。

宿   泊

・宿泊あり     ・宿泊なし（日帰り）

（いずれかに○をつけてください）

宿泊施設が決まっている場合は、施設名と連絡先をお願いします。

（ＴＥＬ）

（ＦＡＸ）

人   数 男子生徒   名／女子生徒   名／顧問   名

参加日

※〇を付けてください

8/7 8/8 8/9

試合開始可能時間 ：  ：  ：

試合終了希望時間 ：  ：  ：

希望試合数 試合  試合  試合

試合場希望

各会場移動可能 ・ １会場固定希望

※上記いずれかに○をつけてください。「１会場固定」を希望される場合は、下に

も○をお願いします。

学園大   若松橋   川東   休養村

（通信欄）試合数等、要望がありましたら記入してください。